МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2
ИМЕНИ А.П. МАРЕСЬЕВА СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН (МАОУ СОШ №2 им. А.П. Маресьева)

П Р И К А З
      от 31.08.2021                                                                             № 430
                                                      ст. Брюховецкая

[bookmark: _GoBack]О назначении руководителя Центра образования естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 2 имени А.П. Маресьева ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район

	В соответствии со штатным расписанием Центра образования естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста», утвержденного приказом № 413 от 10.08.2021 г., на основании заявления учителя физики и астрономии МАОУ СОШ № 2 им. А.П. Маресьева ст. Брюховецкой В.В. Шкуро п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить руководителем Центра образования естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» в МАОУ СОШ №2 им. А.П.Маресьева ст. Брюховецкой (далее центр) учителя физики и астрономии Шкуро Викторию Викторовну.
2. Руководителю Центра Шкуро Виктории Викторовне обеспечить работу в соответствии с утвержденной нормативно – локальной документацией.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор
МАОУ СОШ №2 им. А.П. Маресьева                                                            Р.Х. Хубиев

С приказом ознакомлена                                                                                       «_____»____20___г. В.В. Шкуро